
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

الضاد اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

651
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7
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12
13
14
15
16
17
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20
21
22
23

162516510001
162516510002
162516510003
162516510004
162516510005
162516510006
162516510007
162516510008
162516510009
162516510010
162516510011
162516510012
162526510013
162526510014
162526510015
162526510016
162526510017
162526510018
162526510019
162526510020
162526510021
162526510022
162526510023

امير عايد مطر عفات
امير محمد نعيم اسيود
امين علي فيصل طعيمة
جعفر شاكر حريجة سهر
جعفر عادل لفتة حسين

سجاد محمد عيدان حاجم
عبد الله سعد عبد الحسن عذاب

علي احمد غضبان شنيور
علي مجيد حريجة سهر

علي محمد غضبان شنيور
كاظم حكمت فرحان مطر

مصطفى محمد فيصل طعيمة
بنت الهدى حسين شلاكة  دخيل

بنين حميد مطر عباس
بنين عايد بشير رفاس

حوراء غانم راضي صوفي
زهراء احمد فيصل طعيمة
زهراء سعود عبادي حميج
زهراء عقيل لابس  صافي
زهراء نجم عبد الله اسيود

زينب حاتم حسن بريد
زينب حسين جاسم نعيمة
زينب عدل عبدان عطشان

94
95
62

100
88
98
94
81
69

100
85
87

100
85
68
90
83
75

100
87
94
90
87

83
54
50
82
80
97
79
79
63
94
90
90
88
87
50
75
82
89
97
96
98
96
72

70
50
50
66
50
70
50
57
28
66
50
52
64
60
50
56
50
54
94
68
96
70
60

67
50
51
68
67
59
50
50
40
69
54
52
56
53
50
53
58
62
88
67
93
65
50

79
90
50
90
72
95
65
84
71

100
93
74
97
87
76

100
90
75

100
91
95
94
90

62
67
65
74
69
79
50
68
61
64
66
58
76
68
62
56
50
83
92
76

100
78
60

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

455
406
328
480
426
498
388
419

0
493
438
413
481
440
356
430
413
438
571
485
576
493
419

75.83
67.67
54.67

80
71
83

64.67
69.83

0
82.17

73
68.83
80.17
73.33
59.33
71.67
68.83

73
95.17
80.83

96
82.17
69.83

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة
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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

الضاد اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

162526510024
162526510025
162526510026
162526510027
162526510028
162526510029
162526510030
162526510031
162526510032
162526510033

زينب كامل لفتة حسين
سجى محمد بشير رفاس
فاطمة حاتم كلال  عطشان
فاطمة حامد بشير رفاس
فاطمة حسين شلاكة  دخيل
فاطمة ناجح حسن غثيث
نرجس ستار رحيم ونان

ود محمد نافع عطية
وسن احمد رزوقي شريف
يقين محمد حنيوت نوري

99
90
76
78
85
88
79
95
73

100

93
90
66
79
68
88
77
86
74
87

88
62
62
50
50
54
58
88
60
68

71
64
50
41
52
64
51
71
56
69

100
83
87
76
73
82
89

100
70
90

95
70
62
65
56
65
89
96
50
85

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

546
459
403

0
384
441
443
536
383
499

91
76.5

67.17
0

64
73.5

73.83
89.33
63.83
83.17

المعدلالمجموعالنتيجه

33 12 21

المشاركين
كلي بنين بنات

31 11 20

الناجحين
كلي بنين بنات

2 1 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00120 0
 100% 100% 97% 94% 100%  100%

 93.94%

الممتحنيين

33 12 21

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 94%

بنات  القاطع رمز المدرسة


